
日頃より当卓球場をご利用いただきましてありがとうございます。
当卓球場の教室について電気代の高騰、コーチ陣の増員、消耗品の増加等により
教室フリーコースの増設を行うこととなりました。
2025年1月より適用といたします。
各御家庭にご負担をおかけすることなり、大変心苦しいのですが
何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

また教室の時間変更も行います。
祝日は土曜日と同じ15:20～16:50を小学生教室、17:00～18:30をジュニア教室とします。

～

教室フリーコース

17,000円

32,000円

※月曜日～金曜日祝日は土曜日と同じ時間に変更

月御月謝

1,300円

24,000円

※単発は御月謝の方は1,300円、それ以外の方は1,700円です。

週3コース

13,000円

月

5,500円

5,000円

年会費

入会金 回

年 3,000円

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

一般グループレッスン

小学生教室

ジュニア教室

11

小学生教室

ジュニア教室 ジュニア教室

小学生教室

一般グループレッスン 一般グループレッスン

16

15

20

20

19

18

17

20

小学生、ジュニア(高校生まで)卓球教室

ジュニア教室 料金表 改定案内

各教室の時間帯について

日曜日

バンビ教室

10

金曜日 土曜日

500円

3,400円

1,700円

10,000円

9,500円

17,500円

週1コース 週2コース

教室参加者は必須

緑橋卓球場ウェア付き

ジュニア教室

ジュニア教室小学生教室

一般グループレッスン

小学生教室

小学生教室

ジュニア教室

入会特典 初心者限定

マンツーマン30分×5回チケットを4,500円にてご購入いただけます。

回

単発 ※

体験レッスン

兄弟割(2人で)


