

ジュニア教室 料金表 改定案内

日頃より当卓球場をご利用いただきましてありがとうございます。

当卓球場の教室について電気代の高騰、コーチ陣の増員、消耗品の増加等により
教室フリーコースの増設を行うこととなりました。

2025年1月より適用といたします。

各御家庭にご負担をおかけすることなり、大変心苦しいのですが
何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願ひいたします。

また教室の時間変更も行います。

祝日は土曜日と同じ15:20~16:50を小学生教室、17:00~18:30をジュニア教室とします。

小学生、ジュニア(高校生まで)卓球教室

入会金	回	5,000円	教室参加者は必須 緑橋卓球場ウェア付き			
年会費	年	3,000円				
御月謝	月	単発 ※	週1コース	週2コース	週3コース	教室フリーコース
		1,700円	5,500円	9,500円	13,000円	17,000円
		1,300円				
兄弟割(2人で)	月	3,400円	10,000円	17,500円	24,000円	32,000円
体験レッスン	回	500円	※単発は御月謝の方は1,300円、それ以外の方は1,700円です。			

入会特典 初心者限定

マンツーマン30分×5回チケットを4,500円にてご購入いただけます。

各教室の時間帯について

※月曜日～金曜日祝日は土曜日と同じ時間に変更

	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	日曜日
10	一般グループレッスン	一般グループレッスン		一般グループレッスン		パンピ教室	
11							
12							
13							
14							
15						小学生教室	
20							
16							
17	小学生教室	小学生教室	小学生教室	小学生教室	小学生教室	ジュニア教室	ジュニア教室
20							
18							
19	ジュニア教室	ジュニア教室	ジュニア教室	ジュニア教室		一般グループレッスン	
20							